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

Formuesverdi primær
Kr 572 859

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 291 434

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
1/         41

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer: 
‑ Utvendig vedlikehold av husene, med unntak av  
altanen.
‑ Forsikringer av husene og området.
‑ Tv‑ og internettabonnement fra Telenor.
‑ Regnskap og revisjon.
‑ Honorar til styremedlemmene.
‑ Vaktmestertjenester (plenklipp, brøyting/         salting,  
etc.).

Det har vært diskutert en økning i de månedlige  
felleskostnadene for å dekke økt tv/         internett  
kostnad, samt spare opp til en buffer til fremtidige  
større vedlikeholdskostnader. Det er per 18.02.2025  
ikke vedtatt noe økning. Dette vil bli avgjort på  
årsmøte som vil bli avholdt 26.03.2025.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2650

Andel Fellesgjeld
Kr 3 894

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
10.02.2025

Andel fellesformue
Kr 45 885
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Andel fellesformue dato
10.02.2025

Sameiet
Sameienavn
Seksjonssameie Utløbakken Aldersboliger

Organisasjonsnummer
912817393

Om sameiet
Sameiet opplyser om at boligene er seniorboliger,  
og kjøper må være over 60 år.

Regnskap/         budsjett
Sameiet informerer om at felleskostnadene er  
varslet økt. Dette vil eventuelt vedtas på  
sameiermøte for 2024 og da gjelde fra 1. mai 2025. 
Årsregnskapet for 2024 er ikke formelt godkjent av  
styret, da sameiermøte ikke har funnet sted. 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse.

Vedtekter/         husordensregler
Det gjøres oppmerksom på at seksjoner bare kan  
erverves av personer som er fylt 60 år eller hvis  
ektefelle eller samboer er fylt 60 år.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Seksjonssameie Utløbakken Aldersboliger

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 287, bruksnummer 837,  
seksjonsnummer 1 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/          287/          837/          1:
11.08.1997 ‑ Dokumentnr: 22423 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:287 Bnr:117 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Etter sameiemøte fikk eier av Stølsvegen 16 (gnr/          
bnr 287/          117) tillatelse til å anlegge sin adkomstvei  
til eiendommen delvis inne på sameiets eiendom  
(gnr/          bnr 287/          837).

13.12.1993 ‑ Dokumentnr: 31989 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/          41 

Ferdigattest/         brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg datert  
07.06.1995.

Et av soverommene er tegnet inn som "bod (sov)" i  
tegninger mottatt fra kommunen. Vi har vært i  
kontakt med kommunen angående bod/          soverom,  
men de kunne ikke konkret oppgi hvilken bruk av  
rommet som var godkjent. Siden soverom er nevnt i  
tegningen, er det vurdert å betegne dette som  
soverom.

25Utløbakken 19



Andre dokumenter mottatt fra kommunen:
‑ Situasjonsplan Utløbakken aldersboliger, datert  
21.06.1991.
‑ Snitt‑, fasade‑ og plantegninger, datert 28.06.1991,  
stemplet 05.05.1993.
‑ Søknad om byggetillatelse, datert 05.07.1991.
‑ Ledning‑, lengde‑ og normalprofiltegninger, datert  
14.08.1991.
‑ Skisse kloakkpumpestasjon, datert 14.08.1991.
‑ Generelle tegninger, datert 14.08.1991.
‑ Tegning av forankring av rørledninger, datert  
14.08.1991.
‑ Profiltegninger, datert 14.08.1991.
. Grave‑ og sprengningstillatelse på vilkår, datert  
5.11.1991.
‑ Byggetillatelse på vilkår for nybygg boliggruppe,  
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